
Lunch Kids
ハンバーグプレート
Hamburger�steak�plate

エビフライプレート
Fried�shrimp�plate

○アップルジュース付き��(�Set�Dink�:�Apple�Juice�)

Dessert
抹茶のティラミス
Matcha�Tiramisu

アイスの盛り合わせ
Assorted�Icecream

オレンジとキャラメルのロールケーキ
Orange＆caramel�roll�cake

⽣チョコ⾵ ショコラテリーヌ
Nama-chocolate�terrine

コーヒー��Hot/Ice
Coffee�

フレーバーティー�Hot/Ice
flavoured�tea

アイスジャスミンティー
Iced�jasmine�tea

アイスウーロンティー
Iced�Oolong�tea

グレープフルーツ
Grap�frutu

アップル
Apple

ジンジャーエール
Ginger�Ale

コーラ
Coke

トニックウォーター
Tonic�Water

ソーダ
Soda

※平⽇ランチメニューご注⽂の⽅は
上記より1ドリンクサービスさせていただきます

Set Drink
￥250

￥850

￥700

￥850

￥950

￥1200

￥1200

※Free�drink�is�available�only�on�weekday�lunch�time�and
additional�fee(￥250)�is�required�on�holidays.

和
H

鮪

T

彩

H

※デザートをご注⽂の⽅は
下記より+￥250にてセットドリンクをお選びいただけます

和⽜ハンバーグのロコモコ ※数量限定
Hamburger�steak�loco�moko

鮪のレアステーキ
スパイシージンジャーソース
Tuna�Steak�with�spiced�ginger�sauce

くちどけ加藤ポークのフリフリ
Huli-huli�Kato�pork

渡り蟹と蛤の
海鮮トマトクリームリゾット
Crab�&�clan�seafood�tomato�cream�risotto

⾻付き⾚鶏モモ⾁のトマト煮込み
バスク⾵
Bone-in�red�chicken�thigh�stew�
with�tomatoes�Basque�style�

⽜ハラミステーキ
シャリアピンソース
Beef�skirt�steak�with�Chaliapin�sauce

ベーコンとキノコのクリームニョッキ
��○パン付き
Becon&mushroom�cream�gnocchi�
��(Comes�with�bread)
�

本⽇鮮⿂の蒸し焼き
��○パンまたはライス付き
Todayʼs�steamed�Fish�
��(Comes�with�bread�or�rice)

￥2600

￥2800

￥2400

￥2400

￥2600

￥2600

￥2000

￥2500

⼩学⽣以下限定


